GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị phổ biến Luật Đấu thầu và Luật Hợp tác xã

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh (Hội đồng) tổ chức Hội
nghị phổ biến Luật Đấu thầu và Luật Hợp tác xã. Hội nghị do đồng chí Nguyễn
Thanh Sơn – Phó Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến,
giáo dục pháp luật tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban thuộc Tỉnh ủy và Văn phòng, Ủy ban kiểm tra
Tỉnh ủy; đại diện Ban thường vụ Đảng ủy Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Văn phòng Đoàn đại
biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban Pháp chế, Ban Kinh tế và ngân
sách, Ban Văn hóa - xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh; các Sở, ngành, đoàn thể cấp
tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Đại điện Hội Luật gia tỉnh, Đoàn Luật sư tỉnh; Hiệp Hội Doanh nghiệp
tỉnh; Hội Công chứng viên tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên Đài Phát thanh truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 3 năm 2024 (thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường tầng 03 Sở Tư pháp - Số 09, Tôn Đức Thắng, thành
phố Huế.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư cử Báo cáo viên báo cáo các Luật trên
như đã thống nhất; Sở Tư pháp bảo đảm các điều kiện để tổ chức Hội nghị; quý đại
biểu sắp xếp công việc để tham dự Hội nghị đông đủ./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số: 578 /GM-HĐPH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 3 năm 2024

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Đ/c Nguyễn Thanh Bình – Phó Chủ
tịch UBND tỉnh - Chủ tịch
HĐPHPBGDPL tỉnh (để báo cáo);
- Giám đốc Sở Tư pháp;
- Các Báo cáo viên pháp luật;
- Văn phòng Sở;
- Website STP;
- Lưu VT, PB.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T10:43:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ TƯ PHÁP<stp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!